Cum tu et B, I, 314.

Cum tu fili. VI. 111.

Cum tu, frater, VIII, 84.

Cum te tanquam. Registr. de neg.
imp. 47.

Cutu tua pro te, IX, 227.

Cum tuum in multis. XVI. 114.

Cum thesaurariam, XI, 254.

Cum Tbessalonicensis, XI, 106.

Cum Traversam, VI, 206

Cum turpis sit omnis, IX, 222.

Cum universi, VIII, 192.

Cum univerais. Suppl. 7.

Cum universortim, I, 84.

Cum universum, VIII. 131.

Cum unus Dominus, I. 94.

Cum venerabili9, I, 125.

Cum venerabilis, I, 185.

Cum venerabilis, I. 396.

Cum venerabilis, I, 546.

Cum venerabilis, II, 300.

Cum venerabilis, VII, 27.

Cum venerahilis, VIII. 108.

Cum venerabilis, XI, 73.

Cum veuerabils, XI, 168.

Cum venerabilis. XII, 192.

Cum venerabilis, XII, 92.

Cum venerahilis, XII, 93.

Cum venerabilis, XlII, 8.

Cuin veuerabilis, XIII, 106.

JUXTA LITTERAM INITIALEM.

Cum venerabilis, XIV, 34.

Cum venerabilis, XV, 12.

Cum veuerabilis. Regislr. ad neg.
imp. 74.

Cum venerabilie. Suppl., 30.

Cum venerabilem.XIll, 116.

Cum venerabilem, XV, 62.

Cum veDerabilein, XV, 63.

Cuui venerabilem, XV, 64.

Cum venissent ad. II, 173.

Cum venissentad, VI, 78.

Cum veuisset ad, VII, 3.

Cum veuisset olim, I, 119.

Cum vester et Ecclesiae, III, 31.
Cum veslrae utilitati, XI, 21.

Ciun vigor dis.rictionis, VII, 197.

Cum virtus mutuo, X. 201.

Cum volus aliis, IX, 107.

Ctiui vobis dedimus, VI, 221.

Cum vos uudivimus, II, 226.

Cuni vos et Kcclesia, II, 118.

Cum vota Meldensis, X, 163.

Cum Wintoniensis ecclesia, VIII,

104.

Cupientes secundum, XVI, 164.

Cupientes olim, XI, 84.

Cura pastoralis, XII, 24.

Cura euscepti, VII, 179.

D

Daniele propheta, XVI, 37.

Debituui charilatis, VII, 210.

Debituin officii, IX. 159.

Debitutn ofticii, X, 12.

Debituui proseqneris, VI, 83.

Defereuiluui rei>i. I, 131.

Defuncto Romae felicis, XI, 104.

Deo et vubis, XIII, 210.

Derivate iu nos, I, 536.

Desiderium quod, XIV, 61.

Deteslabile facinus. XIII, 132.

Devolioneui et fidei. Suppl. 90.

Devotiouem et reverentiam, XI, 7.

Devotionem quam te. Suppl. 209.

Devotiouem vcstram, XII, 129.

Devotionem vestram, XV, 172.

Devotionem vestram. Registr. de
neg. imp. 102.

Devotiouis et fidei, II. 182.

Devotioni tuae, VIII, 175.

Devotioui tuae, XV, 175.

Devotionis tuae. VIII. 134.

Devotionis vestrae, VI, 23.

Devotionis vestrae. Suppl. 2j8.

De conmiisso uobis, I, 147.

Di> disseusione inter vos, XV, 1S0.

De facili oerpendere, IX, 271.

De homine qui. XI, 146.

De iufi.Ielibus ad. I, 514.

De rnentis vestrae, VI, 231.

De monialibus. V, 1.

De prudentia dileclorum. XI. 226.

De prudentia Senonensis. XV, 108.

De prudentia Senonensis. XV, 123.

De singulorum provisione. VII, 98.

De testibns qui, I, 513.

De tua confisi. XVI, 143.

De vestra discretione. I. 508.

Dignitates etcffitera. I, 82.

Dignas fraternitati. Registr.de neg.
imp. 137.

Dignis laudibus. Suppl. 207.

Dilecta in CUristo. IX, 38.

Dilecta in Christo. XIV, Append. 1.

Dilectain Christo. XVI, 149.

Dilecta in Christo. XVI, 185.

Dileota in Christo. Suppl. 143.

Dilectae in Christo. VIII, 68.

Dilectee in Christo. VIII. 208.

Dilectae in Christo. XI, 56.

Dilectee in Christo. XI, 57.

Dilecti filii, I, 77.

Dilecti filii. I, 219.

Dilecti filii. I. 351.

Dilecti filii. V, 98.

Dilecti iilii. VI, 96.
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Dilecti filii. VI, 122.

Dilecti filii. VI, 161.

Dilecti tilii. VIII, 31.

Dilecti filii. VIII, 45.

Dilecti tilii. VIII, 71.

Dilecli filii. X, 4.

Dilecti filii. X,210.
Dilecti filii. X. 221.
Dilecti filii. XI, 59.

Dilecti filii. XI, 142.

Dilecti filii. XI, 171.

Diiecti filii. XII, 182.

Dilecti filii. XIII, 15.

Dilecti filii. XIII, 28.

Dilecti filii. XIII, 29.

Dilecti filii. XIII, 30.

Dilecti filii. XIII, 114.
Dilecti tilii. XIII, 166.

Dilecti filii. XIV, 94.

Dilecli lilii. XIV, 9S.

Dilecti filii. XIV, 112.

Dilecti filn. XIV, 120.

Dilecti filii. XIV, 123.

Dilecti filii. XIV. Append. 11.

Dilectifilii. XV, 10.

Dilecti filii. XV, 41.

Dilecti filii. XV, 49.

Dilecti filii. XV, 121.

Dilecti filii. XV, 147.

Dilecti filii, XV, 178.

Dilecti filii. XV, 240.

Dilecti filii. XVI, 97.

Dilecti filii. Snppl. 50.

Dilecti filii. Supp. 97.

Dilectifilii. Suppl. 101.

Dilecti filii. Suppl. 168.

Dilecli filii. Suppl. 182.

Dilecti tilii Suppl. 213.

Dilecti lilii. Suppl. 225.

Dilectis filiis. I. 34.

Dilectis tiliis. VI, 12.

Dilectis filiis. IX, 77.

Dilectis tiliis. X. 1S3.

Dilectis filiis. X, 189.

Dilectis filiis, XI, 45.

Dilectis filiis. XI, 128.

Dilectis filiis. XIV, 125.

Dilectis jliis. Supp). 116.

Dilectisin Chnsto. VIII, 3.

Dilecto fiiio, I, 225.

Dilecto filio. V, 124.

Dilecto filio. V. 149.

Dilecto filio. VII, 25.

Dileclo filio. X. 186.

Dilecto filio. XI, 255.

Dilecto iilio. XIII, 72.

Dilecto fiho. XIII, 73.

Dilecto filio. XIII. 157.

Dilecto filio, XVI, 57.

Dilettorum filiorum. Suppl. 179.

Dilectorum filiorum. XIII, 137.

Dilectorum liliorum. XIII, 151.

Dilectos filios. II. 256.

Dilectum filinm. XI, 34.

Dilec tuni filium. Registr. de neg.

imp. 166.